АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от  03.07.2015                                                               №  81
    станица Незамаевская

О подготовке проекта «Планировка и межевание территории газопровода низкого давления по улице Матросова от жилого дома № 102 до места присоединения к существующему газопроводу по улице Матросова у жилого дома № 106 в станице Незамаевской Павловского района Краснодарского края»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования порядка регулирования застройки Незамаевского сельского поселения Павловского района и на основании заявления ОАО «Павловскаярайгаз» в лице исполнительного директора ОАО «Павловскаярайгаз» Андрея Львовича Сухомлинова, п о с т а н о в л я ю :

1. Приступить к подготовке проекта «Планировка и межевание территории газопровода низкого давления по улице Матросова от жилого дома № 102 до места присоединения к существующему газопроводу по улице Матросова у жилого дома № 106 в станице Незамаевской Павловского района Краснодарского края», распложенного по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Незамаевская, улица Матросова от жилого дома № 102 до жилого дома № 106.

2. Разместить постановление на официальном интернет-сайте администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района http://nezamaevskoesp.ru/ в течение трех дней со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского  района                                                          С.А. Левченко